
                                                                                                             

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25    июня 2025 года г. Моршанск                             № 861   

 
О внесении изменений  в  решение 
Моршанского городского Совета 
народных депутатов  от 24 августа 2016  
№229 "О муниципальной  службе в городе 
Моршанске Тамбовской области" (в 
редакции от  22 октября 2024 №724) 
 

 

         Рассмотрев, представленный главой города, проект решения «О 

внесении изменений  в  решение Моршанского городского Совета народных 

депутатов  от 24 августа 2016  №229 "О муниципальной  службе в городе 

Моршанске Тамбовской области" (в редакции от 22 октября 2024 №724), 

предложения постоянных депутатских комиссий городского Совета 

народных депутатов, в  соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях оптимизации структуры и в соответствии со 

статьей 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести следующее изменение в решение Моршанского городского 

Совета народных депутатов  от 24 августа 2016  №229 "О муниципальной  

службе в городе Моршанске Тамбовской области" (в редакции от  22 октября 

2024 №724): 

в разделе «Старшая группа должностей муниципальной службы» части 

2  «Перечня  должностей  муниципальной  службы  в  городе  Моршанске 

 Тамбовской области» должность муниципальной службы старшей группы 

должностей муниципальной службы «ведущий специалист по режиму 

секретности» с 26 августа 2025 года заменить на должность муниципальной 

службы старшей группы должностей муниципальной службы «консультант 

по режиму секретности». 

2. Направить настоящее решение в администрацию города, финансовый 

отдел города Моршанска для организации исполнения в соответствии с 

действующим законодательством. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА 

"ТОП68" (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета         Глава города Моршанска 

Совета народных депутатов           

                                       

                                            Л.Н.Шишкина                                    Р.С.Поленков 


